Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2026 - 11:25 1068/2026

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 24/2026

São Roque, 28 de janeiro de 2026.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, respeitosamente, à presença
de Vossa Senhoria, solicitar com urgência a realização de manutenção na
Estrada Municipal do Carmo, tendo em vista a abertura de uma cratera no
meio da via, fato que vem causando sérios transtornos aos moradores e
usuários do local.

Ressalta-se que a situação atual prejudica
significativamente o tráfego, colocando em risco a segurança de pedestres e
motoristas, além de dificultar o acesso de veículos. Segue foto anexa que
demonstra claramente a situação relatada.

Certos da atenção e sensibilidade de Vossa
Excelência quanto ao tema, aguardamos providências urgentes. Sem mais
para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2026 - 11:25 1068/2026

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2P75DGZGP3835AX0
		2026-01-28T11:41:17-0300

		2026-01-28T11:41:17-0300